Ad Minorem relpondeo s non efle !
illam abfolute veram ; fed collaté tan-
tum ad fexum mafculinum. Nam etfi |
feeminz cum excellentioribus illis vi- '
ris (qui funt velut dems & veQéraug)
non poflint ingenio camparari:tamen
res ipfa loquitur, non paucas tales re- I
periri, qua non fine fru¢tu ad ftudia ;
admitti queant. Sed

LQuin ¢ contrario inferimms.

Quicunque minus ingenii dexteri-
tate pollet, ei maxime convenit ftu- |
dium Litteratum.

Atqui feemina minus ingenii dex- |
teritate pollet. Ergo. I

Majorem probamus , quia b

Quicunque naturz donis minus eft |

; . : . i\
inftruétus, ei maxime conveniunt ea I
media :

_

N
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32 A.MARIZ a SCHVRM. &c.
media ac fubfidia, quibus iftis defecti-
bus meder1 poflit:

Atqui ftudia Litterarum {funteame-
dia ac {ubfidia, &c. Ergo.

L1. objectio.

Cuicunque animus ad ftudia non
inclinat, ei non conveniunt ftudia:

Atqui feeminis animus ad ftudia
non inclinat. Ergo.

Majorem probant, quia nihilagen-
dum eft invita (utajunt) Minerva.

Minorem probabunt ex ipfa con-
fuetudine; quia rariflime feeminz ad
ftudia animum applicant.

Relpondemus ad majorem, dicen-
dum fuifle; Cuicunque omnibus legi-
time tentatis mediis animus ad ftudia
non inclinat, ei non conveniunt ftu-
dia: Alioqui negatur confequentia.

Ad minorem dicimus ; non pofle
quemquamdenoftra ergaftudiaincli-
nationereéte judicare, priufquam nos
optimis rationibus ac mediis ad ftudia
capeflenda inftigaverit : fimulque co-
rum dulcedinis guftum aliquem dede-

ring;

A SRR e T, -
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DisserTATIO. 33
rint; quamquam interea exempla no-
bis non defunt quz contrarium verum
efle evincunt.

ILL objectio.

Quemcunque deftituunt media ad
ftudia Litterarum neceflaria , ei non
conveniunt ftudia Litterarum :

Atqui Feeminas deftituunt media
&c. ergo.

Major non eft controverfa.

<Minorem probare conantur, quia
nondanturhodie Academiz & Colle-
gia in quibus fefe excercitare queant.

Sed confequentiam hanc nega-
mus, fufficit enim ut fub du&u Paren-
tum , aut privati cujuldam pracepto-
ris {e domi exercitent.

1V. objeitio.

Quorum ftudia fine fuo proprio
excidunt,ei parum conveniunt ftudia.
Atqui Feeminis ftudia fine fuo pro-
prio excidunt. ergo. |
Major probaripotelt, quia Finiselt
cujus gratia omnia fiunt.
e C Mino-
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34 A.Mar1ZEa SCHYRM. &c.

Minorem probanteo , quod ad mu-
nia publica Politica, Ecclefiaftica, A-
cademica,&c. rariflime, aut nunquam
promoventur.